
Via S. Lucia, 10 60027 OSIMO (AN) - C.F. 80012730422 - C.M. ANIC843003
Tel: 071 714528 - 071 7131569 - fax: 071 7231605
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria Avviso di selezione per
l’affidamento dell’incarico di prestazione d’opera intellettuale ad esperti per le
attività di mediazione linguistica, interpretariato, insegnamento lingua
italianaL2

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto;
VISTA la delibera Collegio Docenti n. 2 del 30 giugno 2021;
VISTA la delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto dell’8 luglio 2021;
VISTA la Nota prot. n. 14418 del 18 giugno 2021, riguardante l’assegnazione di risorse
finanziarie ex DM 48/2021;
VISTO l’avviso pubblico di selezione, prot. 5400 V.2 U del 11/08/2021;
DATO ATTO che le sole candidature ricevute (prot. 5453 del 24/08/2021 e prot. 5459 del
24/08/2021) risultano essere pervenute tardivamente rispetto al termine previsto nel
citato avviso;
CONSIDERATO il termine, di cui all’art. 7 dell’avviso, entro cui si procede alla
pubblicazione della graduatoria provvisoria;
CONSIDERATA la necessità di avviare, già a partire dal mese di settembre, un servizio di
supporto per gli alunni con difficoltà nella comunicazione in lingua italiana, inquadrato del
cosiddetto “Piano Scuola Estate;

DISPONE

di procedere alla redazione della graduatoria provvisoria di cui all’oggetto mediante
valutazione delle sole due candidature pervenute, seppure tardivamente, pertanto

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna (secondo segnatura di protocollo), nell’apposita sezione
dell’albo on line, in adempimento agli obblighi di pubblicità legale, della seguente
graduatoria provvisoria, conforme alla valutazione dei titoli dei candidati condotta ex prot.
5508 I del 28/08/2021:

Posizione Candidato Punteggio totale

1. Mariem Benhaj Said 40

2. Valentina Chouine Ftouma 13

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI

ANIC843003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005511 - 28/08/2021 - VII - I



Via S. Lucia, 10 60027 OSIMO (AN) - C.F. 80012730422 - C.M. ANIC843003
Tel: 071 714528 - 071 7131569 - fax: 071 7231605
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il
termine di 5 giorni dalla pubblicazione all’albo.

Scaduto infruttuosamente il suddetto termine la presente graduatoria otterrà efficacia
definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Mario Mattioli

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa

connessa

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI

ANIC843003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005511 - 28/08/2021 - VII - I


		2021-08-28T13:48:15+0200
	MARIO MATTIOLI




